REQUERIMENTO Nº                 DE  2012

Nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, requeiro seja considerada como licença

autorizada minha ausência dos trabalhos da Casa, no

período de 14/11 a 26/11 de 2012.

Nesse período, estarei participando de Missão

Parlamentar à República Popular da China.

Senhor Presidente

De acordo com o art. 39 – I RISF comunico que

estarei ausente do País no período acima citado.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2012.

Senadora Vanessa Grazziotin

PCdoB/AM